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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

ZAPYTANIA  OFERTOWEGO 

 

          W prowadzonym zapytaniu ofertowym na: wykonanie, dostawę i montaż regałów 

przesuwnych i stacjonarnych na wymiar  w  pomieszczeniach  budynku Prokuratury Rejonowej 

w Oświęcimiu, której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 

000 zł netto, przepisów ustawy z dnia 19 września 2019 r. ( Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. 

zm.) Prawo zamówień publicznych zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1,  nie stosuje się,  wpłynęły 

następujące pytanie :  

Pytanie 1: „ Czy Zamawiający dopuszcza inne produkty równoważne mimo różnic w  stosunku 

do przedstawionego w OPZ opisu?  Produkt, który posiadamy w ofercie znajduje się w 

archiwum w Oświęcimiu i funkcjonuje od kilku lat. Różnice polegają na: grubość ścianki 

bocznej w OPZ 1mm, proponowana 0,8mm (ścianka ma gięcie wzmacniające jak na 

załączonym foto - i jest stosowana nawet przy obciążeniach półek do 100kg/mb)- Czy 

Zamawiający dopuszcza grubość ścianki 0,8mm?” 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza grubość ścianki  0,8mm.  

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuszcza szersze  szyny ok 80mm ( na większej szerokości 

rozłożony nacisk kół - jest to korzystne) i wyższe ok 18mm (nie ma wpływy na projekt 

pomieszczenie jest wysokie) ?” 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza szersze i wyższe szyny.   

 

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuszcza regulację półek co 20mm? Zasadniczo nie zmienia się 

rozstawów półek jeśli są one projektowane pod określone dokumenty.” 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza regulacje półek co 20mm . 

 

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuszcza solidniejsze, wytrzymalsze zaczepy wykonane  

z grubszej blachy, tj o gr. 3mm ?” 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza zaczepy wykonane z blachy o gr. 3 mm.  

 

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuszcza wózki jezdne skręcane? Jest to  rozwiązanie 

wygodniejsze i tańsze w przypadku wymiany elementów składowych wózka w przypadku ich 

uszkodzenia a także ułatwia bezpieczne wnoszenie elementów o mniejszych  gabarytach do 

pomieszczenia archiwum” 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wózki jezdne skręcane. 

 



 

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuszcza wózki o wysokości 115mm (standard wykonania, 

dostarczaliśmy regały do prokuratur, sądów jest to rozwiązanie sprawdzone, nie ma powodów 

do przewymiarowywania elementów konstrukcyjnych regałów zarówno pod względem 

wymiarów jak i grubości  blachy)?  Wózki o takich parametrach są wystarczające do 

przenoszenia obciążeń wynikających z przeznaczenia regałów a także z ilości poziomów 

składowania regałów” 

 

Odpowiedź: : TAK, Zamawiający dopuszcza wózki o wysokości 115mm. 

 

Pytanie 7: „W celu uniknięcia uderzania skrzydła drzwi o korby regałów przy ich otwieraniu 

czy Zamawiający może  podać  długość  skrzydła drzwi. 

 

Odpowiedź: Nie dotyczy brak drzwi. 

 

Pytanie 8: Biorąc pod uwagę, że w pomieszczeniu będą trwać prace budowlane, czy elementy 

do przeniesienia muszą być  przeniesione przed rozpoczęciem prac budowlanych  czy w innym 

momencie? Ma to wpływ na wycenę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dokonywania żadnych prac budowlanych. 

Wykonawca w celu montażu regałów przesuwnych zobowiązany jest przenieść regały 

stacjonarne do pomieszczeń zlokalizowanych obok, lub na korytarz. 

 

Pytanie 9: Biorąc pod uwagę, że w pomieszczeniu są instalacje mające wpływ na długość 

regałów, czy Zamawiający będzie usuwać te instalacje czy one pozostaną i konieczne jest 

zweryfikowanie projektu załączonego do Zapytania? 

  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawi przewód, rurę kanalizacyjną, regały nr 1 do 8 i 12 do 13 

wykonujemy o długości 3,0m, a regały nr 9, 10, 11 wykonujemy o długości 2,70 m. Zgodnie z 

załączonym zdjęciem. 

  

Pytanie 10: Biorąc pod uwagę, że regały przesuwne są regalami zbyt krótkimi żeby stosować 

napęd centralny czy Zamawiający dopuszcza napęd standardowy(nie ma konieczności 

zastosowania go)?  Napęd centralny zaleca się stosować przy regałach o długości od 7m. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza napęd standardowy. 

 
Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców.  

Termin składania ofert ulega zmianie i zostaje przesunięty na dzień 13 sierpnia 2021 roku 

do godziny 11:00.   

 

Załącznik:  

Zdjęcie pomieszczenia.                                                   

                                                                                  Dyrektor finansowo –administracyjny  

  Prokuratury Okręgowej w Krakowie  

                      

                     Dawid Chmura 


